DUB. X.—Utrum, attendita consuetudine, Canonici qui in solemnitatibus vesperarum officium faciunt, possint manere in habitu choralis usque ad capitulum, et tunc tantum assumere pluviale. Item, an liceat ipsis in officio solemnè Matulini et Laudum nunquam se pluviali induere et incensare altare?—R. *Negative ad utramque partem.*

DUB. XI.—An toleranda sit consuetudo canonicorum, aliorumque in choro præsentium, nunquam cooperiendi caput, dum divina officia peraguntur?—R. *Affirmative, ab iis qui sacris paramentis non sunt induti.*

DUB. XII.—An, vi assertæ consuetudinis, possit unusquisque canonicus, singillatim uti cappa et mozzeta tum extra metropolitānam, tum etiam extra diœcesim?—R. *Negative, et detur decretum generale diei 31 Mai 1817. (1)*

(1) Dice así: «Dignitatibus et canonicis, etiamsi gaudeant indulto deferendi cappam et rochettum tam in propria, quam in alienis ecclesiis; hujusmodi tamen, aliorumque canonicalium insignium usum extra propriam ecclesiam licitum esse dumtaxat quando capitulariter incedunt, vel assistunt, et peragunt sacras functiones; non autem si intersint ut singuli, nisi speciale privilegium, nedum collegium comprehendat, verum etiam singulariter et distincte ad personas extendatur.»

DUB. XIII.—Utrum ferri possit consuetudo plurium ecclesiarum hujus archidiocæses et præsertim regularium, asservandi sanctissimam Eucharistiam in duobus aut tribus altaribus; et nonnumquam occasione novendialis, aut alicujus festivitatis, transferendi etiam in aliud altare diversum ab illis in quibus ordinarie asservatur?—R. *Negative*.

DUB. XIV.—Utrum servanda sit consuetudo exponendi publicæ adorationi Sanctissimum Sacramentum, tum in ecclesiis regularium, tum in iis in quibus adest indultum apostolicum asservandi Eucharistiam, sine Ordinarii licentia?—R. *Negative*.

B. de V.

CONFERENCIA MORAL PARA EL JUEVES 15 DE
NOVIEMBRE.

¿Quibus competit potestas ferendi censuras?

¿Quæ conditiones requiruntur in subjecto censuræ?

¿Quot modis imponitur censura, et utrum debeat adesse causa justa?

¿Quænam sunt causæ excusantes à censura?

¿Absolutio à censuris ab habente potestatem est valida antequam satisfacta fuerit pars læsa?

CONFERENCIA MORAL PARA EL JUEVES 13 DE
DICIEMBRE.

¿Quid est conscientia dubia, et an sit morum regula?

¿Quomodo practicè dubitans de honestate actionis sese gerere debeat ut conscientiam practice cer tam sibi valeat esformare?

Continúa la lista de los donativos hechos en esta diócesis á favor del Sumo Pontífice.

	<u>Rs.</u>	<u>Cént.</u>
<i>Suma anterior.</i> . . .	131.449	
El Párroco de Egeme.		10
D. Antonio Diez Fermoselle.		20
El Párroco de Tamames.		63
	<hr/>	
TOTAL.	131.542	
	<hr/>